

HAKAN ÖRTEK, "TEŞKİLATIMIZA OLAN BU GÜÇLÜ DESTEK

AK Parti Kadirli İlçe Başkanı Hakan Örtek, teşkilata yönelik anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi. Azaplı Köy Başkanı Özcan Dere ve Köy Delegatesi Sezai Taşkaya, Örtek'i ziyaret ederek, "Yanıdayız, sizinleyiz" mesajıyla desteklerini ifade etti. Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette, Kadirli ve köylerde yapılan çalışmalar, vatandaşlara ulaştırılacak hizmetler ve teşkilatın yol haritası üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İlçe Başkanı Hakan Örtek, birlik ve beraberliğin

önemine dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "Teşkilatımıza olan bu güçlü destek, birlik ve beraberliğimizin en güzel göstergesidir. Nazik ziyaretleriyle bizlere güç katan Özcan Dere Başkanımıza ve Sezai Taşkaya'ya teşekkür ediyorum. Hep birlikte güçlü Türkiye için, yolumuza kararlılıkla devam ediyoruz." AK Parti'nin Osmaniye ve Kadirli'deki teşkilat çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen bu buluşma, yerel siyasette dayanışma ve ortak hedeflere yönelik birlik mesajı olarak



değerlendirildi.
MENDERES ÖZAT

KADIRLI AK PARTİDE KASTAL MEMNUNİYETLE KARŞILANDI

22., 23. ve 24. Dönem Osmaniye Milletvekiliği yapan Kastal'ın ziyareti, parti teşkilatında memnuniyetle karşılandı. Ziyaretin birlik ve beraberliği pekiştirdiğini belirten İlçe Başkanı Örtek, "22., 23. ve 24. Dönem Milletvekili Durdu Mehmet Kastal, teşkilatımıza hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak bizlere destek ve güç verdi. AK Parti davamızın tecrübeli isimlerinin yanımızda olması, birlik ve beraberliğimizin en güçlü göstergesidir" dedi. Örtek, Kastal'ın ziyaretinin kendilerine moral ve motivasyon sağladığını vurgulayarak, "İnandığımız yolda milletimiz için daha çok çalışacak, kutlu davamızı birlikte daha ileriye taşıyacağız" ifadelerini kullandı. Kastal'ın ziyareti, parti içinde tecrübenin ve gençliğin bir araya gelmesi olarak değerlendirilirken, parti teşkilatı adına bu tür ziyaretlerin birlik ve beraberlik ruhunu güçlendirdiği belirtildi. ÖMÜR KILIÇ



KADIRLI'DE YENİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI TOPLANTISI YAPILDI



Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu, yeni Eğitim-Öğretim yılına sayılı günler kala hazırlık çalışmaları kapsamında İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız ve Şube Müdürleriyle toplantı yaptı. Toplantıda, ilçe genelinde okulların fiziki ve akademik hazırlıkları, öğrenci ile öğretmenlerin ihtiyaçları ve eğitim faaliyetlerinin daha verimli şekilde yürütülmesine yönelik hususlar görüşüldü. Ayrıca, Eğitim-Öğretim sürecinin sorunsuz başlayabilmesi için kurumlar arası iş birliğinin önemine dikkat çekilerek yeni Eğitim -Öğretim yılının şimdiden hayırlı olsun temennilerinde bulunuldu.

SOYTORUN, AİLESİNDEN MİRAS KALAN BAMYA TOHUMU

Kadirli ilçesi Kümbet köyünde aile geleneğini sürdüren İsmet Soytorun, ailesinden kalan ata tohumu bamyayı gelecek kuşaklara da aktarmak istiyor. "LEZZETİ DOĞAL TOHUMDAN GELİYOR" Doğallığı ve lezzetiyle büyük talep gören ürün tarlada taze olarak ve internet üzerinden satışa sunuluyor. Eşiyle sırt sırta vererek aile çiftçiliği yapan Soytorun, yaklaşık bir asırdır anne annesinden gelen bamba üreticiliğini her yıl aldığı tohumlarla toprakla buluşturup ata tohumunun kaybolmamasını önüyor.

MENDERES ÖZAT



TAHTA KAŞIKLARI ŞİMDİ ANCAK NOSTALJİ SEVENLER ALIYOR

Osmaniye'nin kültürel mirası sayılabilecek geleneksel el sanatları arasında yer alan tahta kaşık yapımı, teknolojinin ve seri üretimin baskısına rağmen, halen ayakta kalmaya çalışan değerli zanaatlardan biri. Kadirli başta olmak üzere Osmaniye'nin birçok köyünde yaşayan usta eller, geçmişin izlerini bugüne taşıyor. DEVAMI 5'DE



KÖSEPINARI KÖYÜNDEKİ TELEFON VERİCİSİ OPERATÖRLERDEN İLGİ BEKLİYOR!! 7'DE



EMRAH CEVİZ, KADIRLI'DE SAĞLIK HİZMETLERİNİ İNCELEDİ

İl Sağlık Müdürü Emrah Ceviz, Kadirli'de sağlık hizmetlerini inceledi, personeli ziyaret ederek çalışmalarında başarılar diledi ve taleplerini dinledi. Osmaniye İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz, Kadirli ilçesinde yürütülen sağlık hizmetlerini yerinde incelemek ve bilgi almak amacıyla Kadirli İlçe Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Ozan Özkale'yi makamında ziyaret etti. DEVAMI 3 DE



YANIK, DÜZİÇİ BELEDİYE BAŞKANI MUSTAFA İBA'YI ZİYARET ETTİ

AK Parti Osmaniye Milletvekili, TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı, T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Eski Bakanı Derya Yanık Düziçi Belediyesini ziyaret etti. Belediye başkanı Mustafa İba tarafından karşılanan Yanık'a; Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, İl Kadın Kolları Başkanı Sultan Okur, İl Genel Meclis Başkanımız Mehmet Ali Gizlice, İl Gençlik Kolları Başkanı Veli Demirci, Yarbaşı Belediye Başkanı Ökkeş Aksoy, Hasanbeyli Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe ile birlikte; il ve ilçe yönetim kurulu üyeleri eşlik etti. Yeni belediye binasını ziyaret eden Milletvekili Yanık ve

beraberindeki heyet ziyaretin ardından inşaatı devam eden Kaymakamlık Hizmet Binası'nı yerinde inceledi. Daha sonra Hasanbeyli'de yangına müdahale için yola çıkarken kazada şehit olan Düziçili orman şehidi Adem Nazım Demirel'in evine giderek taziye de bulundular. Programımızın devamında ise Uzunbanı Mahallesi'nde bulunan şehit Yakup Ceylan'ın vefat eden babası İbrahim Ceylan'ın Mevlid-i Şerif programına katılım sağladılar. Başkan İba ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Milletvekili Yanık'a ve beraberindeki heyete belediyenin çalışmaları ve projeleri hakkında bilgiler verdi.



DERYA YANIK BAHÇEDE KÖY GRUP YOLLARINDA ASFALT SERİM ÇALIŞMASI BAŞARIYLA TAMAMLADI



Osmaniye İl Özel İdaresi, kırsal altyapı hizmetleri kapsamında yürüttüğü yol yapım çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Ekipler, Bahçe İlçesine bağlı köy grup yollarında toplam 14 kilometrelik sıcak asfalt serim çalışmasını başarıyla tamamlayarak bölge halkının ulaşımını daha konforlu ve güvenli hale getirdi.

AK Parti Osmaniye Milletvekili ve önceki dönem Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Derya Yanık, İl Özel İdaresi tarafından yapımı tamamlanan yollarda incelemelerde bulundu. İlk olarak 7 kilometre uzunluğundaki İnderesi ve Bekdemir köyü grup yolunu gezen Yanık, çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı. Yolun modern standartlara kavuşmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Yanık, projenin hayata geçmesindeki rollerinden dolayı Osmaniye İl Özel İdaresi'ne ve İl Genel Meclisi'ne

teşekkürlerini iletti

İl Özel İdaresi ekiplerinin Bahçe ilçesindeki hummalı çalışması, farklı güzergahlarda da devam etti. İnderesi-Bekdemir hattına ek olarak; Aşağı ve Yukarı Karadere köyleri grup yolunda 5 kilometre, Gökmustafalı köyü içerisinde ise 2 kilometre olmak üzere toplamda 14 kilometrelik güzergah sıcak asfaltla kaplandı. Bu yatırımla birlikte, köylerin ve yaylaların ilçe merkezine olan bağlantısı güçlendirildi.

Tamamlanan yollar sayesinde, bölge sakinlerinin yıllardır beklediği konforlu ulaşım hayali gerçeğe dönüştü. Özellikle tarımsal üretimin yoğun olduğu bölgede, ürünlerin pazara daha hızlı ve güvenli bir şekilde ulaştırılması sağlanırken, vatandaşların günlük yaşamı da kolaylaştı. İl Özel İdaresi'nin kırsal altyapıya yönelik yatırımlarının artarak devam edeceği bildirildi.

DERYA YANIK, HASANBEYLİ'DE TAZİYE VE YATIRIMLARI İNCELEDİ

AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Hasanbeyli'de acıyı paylaştı, ilçeye değer katacak projeleri yerinde inceledi. Derya Yanık, Hasanbeyli'de hem taziye de hem yatırımları inceledi. AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, İl Başkanımız Mehmet Sadi Binboğa, Belediye Başkanımız Şevket Yumrutepe ve teşkilat üyeleri ile birlikte Hasanbeyli ilçemizde önemli ziyaretlerde bulundu. İlk olarak, orman yangını müdahalesi sırasında ağır yaralanarak hayatını kaybeden hemşehrimiz Ali Tekerek'in taziyesine katılan heyet, ailesine başsağlığı dileklerini iletti. Modern ve güvenli konutlar Hasanbeyli'ye geliyor. Heyet, yapımı devam eden Karayığıt TOKİ Köy Evleri'ni ziyaret ederek projede geline son durumu inceledi. İlçeye modern ve yaşanabilir konutlar kazandıracak projede emeği geçen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile TOKİ personeline teşekkürlerini iletti. "Kaymakamımız yok ama makam hazır!" Tamamlanmak üzere olan Hasanbeyli Hükümet Konağı'nı inceleyen heyet, binanın vatandaşların kamu hizmetlerine hızlı ve modern bir ortamda erişmesini sağlayacağını belirtti. Ardından

yapımı devam eden Hasanbeyli Devlet Hastanesi'ni ziyaret ederek, sağlık hizmetlerine erişimi kolaylaştıracak modern yatırımın önemine dikkat çekti. İlçenin çehresini değiştirecek proje hızla ilerliyor. İl Başkanımız Mehmet Sadi Binboğa ve Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe ile birlikte Hasanbeyli Rezerv Alanı'nı inceleyen heyet, altyapı ve sosyal donatılarıyla ilçeye değer katacak çalışmaların hızla sürdüğünü vurguladı. Derya Yanık, tüm yatırımların Hasanbeyli'ye hayırlı olmasını dileyerek emeği geçen herkese teşekkür etti. Derya Yanık ve beraberindeki heyet, İl Başkanımız Mehmet Sadi Binboğa ve teşkilat üyeleri ile birlikte Hasanbeyli Belediye Başkanı



Şevket Yumrutepe'yi ziyaret etti. Görüşmede belediyenin ihtiyaçları, ilçenin öncelikli hizmet alanları ve hemşehrilerin beklentileri ele alındı. Hasanbeyli'nin her alanda gelişmesi ve vatandaşların daha huzurlu bir yaşam sürmesi için atılacak adımlar istişare edildi. Derya Yanık, Başkan Yumrutepe'ye teşekkür ederek, belediye personeline başarılar diledi.

İBRAHİM KAĞAN ALKIŞ, KENTTE GURUR YARATTI

Osmaniyespor FK altyapısında yetişen genç kaleci İbrahim Kağan Alkış, Süper Lig ekiplerinden Gaziantep FK'nın ikinci kalecisi olarak kadroya dahil oldu. Bu gelişme, Osmaniye'de büyük sevinçle karşılandı.

Kentte Gurur Yarattı

Osmaniyespor'un sarı-yeşilli ekibinde yetişen genç yeteneğin Süper Lig yolunda önemli bir adım atması, hem Osmaniyespor camiasında hem de kentte spor severler arasında heyecan yarattı.

Nuh Kurt: "Bu Başarı Tüm Sporcularımıza Örnek Olacak" Osmaniyespor altyapı antrenörü Nuh Kurt, öğrencisinin başarısından gurur duyduğunu belirterek şunları söyledi: "İbrahim Kağan'ın bu noktaya gelmesi, onun disiplinli çalışmasının bir sonucudur. Bu başarı sadece kendisine değil, tüm sporcu arkadaşlarına da örnek olacaktır. İnşallah daha büyük başarılarla imza atar."

İbrahim Kağan Alkış'ın kariyer yolculuğu, Osmaniye'deki genç sporculara umut ve ilham kaynağı oldu. Gaziantep FK'nın kadrosunda yer bulması, kentin futbol potansiyelini bir kez daha gözler önüne serdi.



EMRAH CEVİZ, KADIRLI'DE SAĞLIK HİZMETLERİNİ İNCELEDİ

Ziyaret sırasında ilçedeki sağlık kurumlarının işleyişi, yürütülen projeler ve sunulan hizmetler hakkında kapsamlı bilgiler alan İl Sağlık Müdürü Ceviz, sağlık sisteminin ilçede etkin şekilde yürütülmesini sağlamak için yetkililerle değerlendirmelerde bulundu. Uzm. Dr. Emrah Ceviz, ziyaret kapsamında Kadırlı'da görev yapan sağlık personelinin de ziyaret ederek, çalışmalarında başarılar diledi ve motivasyonlarını artırmayı hedefledi. Sağlık çalışanları ile bir araya gelen Ceviz, onların taleplerini dinleyip sahadaki ihtiyaçları yerinde görme fırsatı buldu.

İl Sağlık Müdürü'nün ziyaretinin, ilçede sağlık hizmetlerinin kalitesinin yükseltilmesine ve sağlık personelinin moralinin güçlendirilmesine katkı sağlaması bekleniyor. Ziyaretin sonunda İl Sağlık Müdürü Ceviz, ilçedeki sağlık hizmetlerinin daha etkin, hızlı ve kaliteli sunulması için yapılabilecek çalışmaların önemine değindi ve sağlık personeline özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

İKİNCİ ZİYARETİ İSE EMRAH

CEVİZ, KAYMAKAM ERDİNÇ DOLU'YU ZİYARET ETTİ

Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü görevine atanan Emrah Ceviz, Kadırlı Kaymakamı Erdinç Dolu'yu makamında ziyaret etti.

Ziyarete İlçe Sağlık Müdürü Mustafa Ozan Özkale ile Kadırlı Devlet Hastanesi Başhekimi Hakkı Özdoğan da katıldı. Kaymakam Erdinç Dolu, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek İl Sağlık Müdürü Ceviz'e teşekkür etti. ÖMÜR KILIÇ



ANDIRIN'DA AÇILIŞ COŞKUSU LATİF DOĞAN SAHNE ALDI

Kahramanmaraş'ın önde gelen alışveriş merkezlerinden Hasırcıoğlu AVM, Andırın Şubesi'nin açılışını ünlü sanatçı Latif Doğan konseri ve büyük çekilişlerle kutladı. konser

Kahramanmaraş'ın ve bölgenin en büyük alışveriş merkezlerinden biri olan Hasırcıoğlu AVM, Andırın Şubesi'nin açılışını coşkulu bir etkinliklerle gerçekleştirdi. Açılış kapsamında ünlü sanatçı Latif Doğan sahne alırken, büyük çekilişler de düzenlendi. Etkinlik, bölge halkından yoğun ilgi gördü.

Konser Alanında Coşku

Türk halk müziğinin sevilen isimlerinden Latif Doğan, sahneye çıkarak birbirinden özel eserlerini Andırınlılar için seslendirdi. Vatandaşların büyük bir coşkuyla eşlik ettiği konserde, Doğan sahnedeki enerjisiyle izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı.

Konser öncesi basın mensuplarına kısa bir açıklama yapan Latif Doğan, Andırın'da bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. "Andırınlılarla buluşmak benim için ayrı bir mutluluk. Böylesine güzel bir açılışa şarkılarımla eşlik etmekten gurur

duyuyorum" ifadelerini kullandı.

Büyük Çekiliş Heyecanı

Etkinlikte konserin yanı sıra büyük çekilişler de gerçekleştirildi. AVM yönetimi tarafından hazırlanan kampanyada, birçok değerli hediye sahiplerini buldu. Çekiliş sırasında heyecanlı anlar yaşanırken, kazanan vatandaşlar sahneye davet edilerek hediyelerini teslim aldı.

Vatandaşlardan Yoğun Katılım

Açılış etkinliğine Andırın halkı büyük ilgi gösterdi. Hem konser hem de çekilişler sayesinde AVM açılışı adeta bir şenliğe dönüştü. Vatandaşlar, Latif Doğan'ın seslendirdiği türkülerle eğlenirken, yeni açılan şubeyi gezme imkânı da buldu.

Bölge Ekonomisine Katkı

Hasırcıoğlu AVM yönetimi, Andırın Şubesi'nin bölge halkına hem istihdam hem de sosyal yaşam açısından önemli katkılar sağlayacağını belirtti. Açılışın sadece bir ticari adım olmadığını, aynı zamanda sosyal bir buluşma noktası oluşturmayı hedeflediklerini vurguladı.

Açılış coşkusu, Latif Doğan'ın sahnesi ve çekilişlerle birleşerek Andırınlılara unutulmaz bir gün yaşattı.



11 KATLI BERKER APARTMANI'NIN YIKIMI YAPILDI

OSMANİYE'de 6 Şubat depremleri sonrası orta hasarlı olduğu tespit edilen ve güçlendirme başvurusu yapılmayan son yüksek katlı bina olan 11 katlı Berker Apartmanı'nın yıkımı yapıldı. Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023 depremlerinde Osmaniye'de en fazla yıkım ve can kaybının yaşandığı Esenevler Mahallesi'ndeki Berker Apartmanı için mahkeme tarafından verilen süre içinde güçlendirme başvurusu yapılmadığı için yıkım kararı alındı. Cadde ve çevresindeki yollar ulaşımına kapatılıp alınan güvenlik önlemlerinin ardından bina yıkıldı. Böylece depremler sonrası kentte ayakta kalan son yüksek katlı orta hasarlı bina da yıkılmış oldu. Bina'nın bir bölümünün çökme anı cep telefonuyla görüntülendi. Öte yandan, Esenevler Mahallesi İstasyon Caddesi'nde yerinde dönüşüm projesi kapsamında 57 blok, 756 konut ve 153 dükkanın yapılacağı projenin çalışmalarına başlandı.



OSMANİYE'DE HASTALAR DERYA YANIK'TAN MENNUN KALDI

Aile ve Sosyal Hizmetler Eski Bakanı, Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Osmaniye Devlet Hastanesi'ni ziyaret ederek hastalara geçmiş olsun dileklerini ilettili. Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Osmaniye Devlet Hastanesi'nde tedavi gören hastaları ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundu. Yanık, ziyaret sırasında Başhekim Uzm. Dr. Mürsel Koçer'den hastanenin mevcut durumu, sunulan sağlık hizmetleri ve yapılması planlanan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Hastane yönetiminden yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Ziyaret sırasında Vekilimize, sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmaya yönelik çalışmalar, modern tıbbi donanımlar ve vatandaşlarımıza sunulacak yeni sağlık hizmetleri hakkında bilgi verildi. Nazik ziyaretlerinden dolayı Sayın Milletvekilimize teşekkür ediyoruz."



Ziyarete ayrıca İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Ali Gizlice, AK Parti İl Yönetim Kurulu Üyeleri, İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Op. Dr. Tamer Gülsur, Başhekim Uzm. Dr. Mürsel Koçer ve hastane yönetimi de eşlik etti.

BAŞKANLAR DÜĞÜN MERASİMİNE AİLERİYLE KATILDILAR

Ellek Belediye Başkanı ve Belediye Başkanları Birliği Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Abbas Yeşildemir, dünürü Salim Kaya'nın oğlu Emre Kaya'nın düğün merasimine ailesiyle birlikte katıldı. Başkan Yeşildemir, genç çifti yalnız bırakmayarak mutluluklarına ortak oldu. Düğün sonrası yaptığı açıklamada, "Evliliğe ilk adımı atan çiftimize ömür boyu mutluluklar, huzur ve saadet diliyorum. Hayırlı uğurlu olsun inşallah." ifadelerini kullandı. Törene aile yakınları, dostlar ve çok sayıda davetli katılırken, renkli görüntüler yaşandı. Katılımıyla örnek dayanışma gösteren Başkan Yeşildemir, birlik ve beraberlik mesajı verdi.



OSMANİYE'DEN 8 ŞEHİT VE GAZİ YAKINI KIZ ÇOCUKLARI HALİSDEMİR GENÇLİK KAMPI'NA KATILDI

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün organizasyonu ile, Osmaniye'den 8 şehit ve gazi yakını kız çocuğu, İstanbul'da bulunan Şehit Ömer Halisdemir Gençlik Kampı'na katıldı. Dört gün süren kamp boyunca çocuklar, hem sosyal ve kültürel etkinliklere dahil oldu hem de akranlarıyla bir araya gelerek keyifli ve öğretici anlar yaşadı. Kampta düzenlenen çeşitli sportif aktiviteler, kültürel geziler ve sosyal buluşmalar sayesinde çocuklar, yeni arkadaşlıklar kurdu ve sosyalleşme fırsatı buldu. Etkinlikler, çocukların kişisel gelişimine katkı sağlamanın yanı sıra onlara moral ve motivasyon kazandırmayı hedefledi. Kamp boyunca sunulan imkanlar ve düzenlenen programlar, çocukların dört gün boyunca unutulmaz bir deneyim yaşamasına olanak tanıdı. Bu anlamlı etkinlik, şehit ve gazi ailelerine yönelik sağlanan desteklerin önemini bir kez daha gözler önüne serdi.



SEVENLERİ ÖLÜM YIL DÖNÜMÜNDE BİR ARAYA GELDİ

Bundan 45 yıl önce bu dünya aleminden uhrevi aleme irtihal eden, Hz. Peygamberimizin silsile-i sinden gelen ve Kozanlı alim ve Allah dostu olarak bilinen merhum Zeynel Abidin Tanrıku, yayla dönemlerinde uzun yıllar ikamet ettiği Kadirli'nin Kösepınarı Köyü Gökbüget yaylasında, yapılan çeşitli etkinliklerle yad edildi.

Kadirli ve Kozan başta olmak üzere çevre il ve ilçelerden gelen merhumun sevenleri yaylaya gelerek, yaşadığı mekanları ziyaret edip güzel bir güne imza attılar.

Kuran-ı Kerim tilavetiyle başlayan program Mevlid, Yasin'i Şerif, ilahiler ve diğer birçok etkinlikler yapılarak Manevi bir atmosfer sağlandı. Programın sonunda yapılan duada milletimizin birlik ve beraberliğinden dem vurularak, memleketimizde bayrağımız inmesin, ezanımız susmasın denilerek, şehit kanlarıyla alınan bu Anadolu topraklarının ilelebet payidar olması için niyazlarda bulunularak Filistin'deki Müslümanlar ve mazlum coğrafyalarda sıkıntı gören tüm müminler için dualar edildi. Zeynel Abidin Tanrıku ruhuna hediyeler gönderildi.

Merhum Tanrıku'nun oğlu Abdullah Tanrıku'da, Babamın baki aleme irtihalinin 45. yıl dönümü



etkinlikleri çerçevesinde davetimize icabet ederek, uzaktan ve yakından programımızı şereflendiren tüm kardeşlerimize şükranlarımızı ifade ediyoruz. Hizmet eden tüm kardeşlerimizden Rabbim razı olsun diyerek, bu programları her yıl gerçekleştiriyoruz. Elhamdülillah katılım her yıl bir başka güzel oluyor dedi.

Program öğle namazının kılınmasının ardından verilen yemekle son buldu.

TÜİK VERİLERİNE GÖRE TOPRAKKALE ÖNE ÇIKTI



Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı Sosyo-Ekonomik Statü (SES) verilerine göre Osmaniye'de en yüksek SES skoruna sahip ilçe Toprakkale oldu.

İlçenin eğitim, gelir düzeyi ve yaşam standartları açısından diğer ilçelerin önüne geçtiği bildirildi.

İLÇELER ARASINDAKİ FARK DİKKAT ÇEKİTİ

Araştırmada Osmaniye'nin merkez ilçesi ikinci sırada yer alırken, SES skorları açısından bazı ilçelerin düşük seviyelerde kaldığı görüldü. Özellikle kırsal bölgelerde eğitim olanakları ve gelir dağılımındaki eşitsizlikler, sıralamayı doğrudan etkiledi.

TOPRAKKALE'DE YÜKSELİŞİN NEDENLERİ

Toprakkale'nin yüksek SES puanı, ilçede artan istihdam imkânları, eğitim yatırımları ve yaşam koşullarının iyileşmesiyle ilişkilendirildi. İlçedeki sanayi faaliyetleri ve tarımsal üretim de ekonomik göstergelere olumlu katkı sağladı.

TAHTA KAŞIKLARI ŞİMDİ ANCAK NOSTALJİ SEVENLER ALIYOR

Kadirli ilçesinde yaşayan 74 yaşındaki Cemal Bebek, bu işin yaşayan hafızalarından biri. Onun atölyesi sade bir marangozhane değil; aynı zamanda bir müze, bir zaman makinesi gibi. Yıllardır kendi yaptığı kaşıkları pazarda satarak geçimini sağlayan Cemal usta, "Eskiden herkesin evinde tahta kaşık olurdu, şimdi ancak nostalji sevenler alıyor," diyerek değişen zamana dikkat çekiyor.

Osmaniye'de tahta kaşık yapımının sadece bir meslek değil, aynı zamanda bir aile geleneği olduğunu gösteren bir başka örnek, Türkmenoğlu ailesi. Ahmet Türkmenoğlu, Kızıyusuflu köyünde hem bağlama hem kaşık yapan bir ahşap ustası olarak tanınıyor. Gelenek, aile içinde yaşatılıyor. Onun ardından gelen yeni kuşak, evin bahçesindeki küçük atölyede kaşık üretimini sürdürüyor. Ağaç oyma sanatına çocuk yaşta dokunmuş bu isimler, el emeği ürünleriyle hem kültürü hem de emeği yaşatıyor.

Karatepe ve çevresindeki köylerde ise tahta kaşık yapımı, adeta bir köy kültürü olarak sürdürülüyor. Büyükler, gençlere bu işi öğretmeye çalışıyor. "Evde ne kaşık eksik kalır, ne de iş" diyen yaşlı köylüler, gündelik hayatın bir parçası olan bu zanaatı sürdürülebilir kılmaya çalışıyor. Zanaatin en önemli yapıtaşı ise elbette ağaç. Ustalar, genellikle şimşir ağacını tercih ediyor. Şimşirin sağlamlığı ve bakteri üretmeyen yapısıyla mutfakta kullanıma uygun olduğu belirtiliyor. Ayrıca sandal, zeytin ve kayın ağaçları da tercih edilen malzemeler arasında. Her ağaç farklı bir sertlik, doku ve ruh taşıyor.

Günümüzde birçok zanaat gibi tahta kaşık yapımı da genç kuşakların büyükşehirliere göç etmesi, modern mutfak araçlarının çoğalması ve zanaate verilen önemin azalmasıyla birlikte yok olma tehlikesiyle



karşı karşıya. Ancak hâlâ mücadele eden ustalar, yaptıkları ürünlerin gerek işlevselliği gerekse estetik yönüyle dikkat çektiğini ve ilgi gördüğünü söylüyor.

Cemal usta bu konuda net: "Biz işimizi bırakmayız. İsteyen olmasa bile biz yaparız, çünkü bu sadece geçim değil, bir sevda işidir."

Uzmanlar, yerel yönetimlerin, kültür müdürlüklerinin ve turizm faaliyetlerinin bu gibi geleneksel el sanatlarını desteklemesi gerektiğini belirtiyor. Osmaniye gibi tarih ve kültürle iç içe şehirlerde bu değerlerin yaşatılması sadece geçmişe değil, geleceğe de sahip çıkmak anlamına geliyor.

SAHİPSİZ EŞEK, KENT SAKİNLERİNİN İLGİSİNİ ÇEKİYORDU

Aylardır Osmaniye'nin caddelerinde tek başına dolaşan sahipsiz eşek, kent sakinlerinin ilgisini çekiyordu. Araçların arasında ve sokaklarda gezerken görüntülenen eşek, sosyal medyada hızla yayıldı. Sosyal medya paylaşımları üzerine harekete geçen gönüllü hayvanseverler, uzun süredir yalnız yaşam mücadelesi veren eşeği buldu. Mutlu Kuşruklar Hayvanları ve Doğa Koruma Derneği'nin koruma alanına götürülen eşeğin, veteriner kontrollerinden geçirilerek huzurlu bir yaşam süreci belirtildi. Mutlu Kuşruklar Hayvanları ve Doğa Koruma Derneği Başkanı Sultan Başer, "2 aydan fazla bir süredir Osmaniye'nin hemen hemen bütün mahallelerinde gezen eşeği videolardan takip ediyorduk. Bir türlü sabit kalmadığı için ulaşamıyorduk. Üyelerimizden Mikail Bey, Yaveriye TOKİ taraflarında eşeği buldu ve bize haber verdi. Eşeğimizi alıp koruma alanımıza getirdik. Artık korunmasız şekilde sokaklarda dolaşmayacak, ihtiyaç duyduğu her şey yanındayız" dedi. Bundan sonra Mutlu Kuşruklar Derneği'nin koruma alanında huzurlu bir yaşam sürecektir. Eşek, sevgi ve güven içinde hayatını sürdürecektir.



OSMANİYE'DE EYLEM: EĞİTİM-SEN, MEMUR ZAMMINA KARŞI SES YÜKSELTTİ

Türkiye Kamu-Sen Konfederasyonu'nun ülke genelinde aldığı karar doğrultusunda, Türk Eğitim-Sen Osmaniye Şubesi üyeleri bir günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirdi. Hükümetin 2026 ve 2027 yılları için memur ve emeklilere sunduğu maaş zammı teklifini protesto eden sendika üyeleri, "Bu teklif, milyonların alın terini yok saymaktır" diyerek, teklifin ekonomik gerçeklerle bağdaşmadığını ve kabul edilemez olduğunu haykırdı. Türk Eğitim-Sen Osmaniye Şubesi adına yapılan basın açıklamasında, hükümetin 2026 yılı için %10+6 ve 1000 TL taban aylık zammı, 2027 yılı için ise %4+4 olarak sunduğu teklifin reddedildiği açıklandı. Açıklamada, "Soruyoruz sizlere: Bu oranlar, mutfakta kaynayan tencerenin derdine derman olur mu? Kiraların maaşları aştığı bir ülkede memura, emekliye nefes aldırır mı? Elbetteki hayır! Bu teklif ne memurun ne emeklinin sofrasına çare olur ne de yarasına merhem!" ifadeleriyle teklifin yetersizliğine dikkat çekildi. Sendika, artan akaryakıt fiyatları, vergiler, fahiş kira artışları ve çarşı-pazardaki durdurulamayan yükselişin memur ve emeklinin belini büküğünü vurguladı. Bu gerçekler ışığında masaya 2026 yılı için %88,6 ve 2027 yılı için %45,2 oranında bir zam talebiyle oturduklarını belirten sendika yetkilileri, kendilerine sunulan teklifin "hayattan kopuk ve masa başında hesaplanmış" olduğunu ifade etti. Özellikle büyükşehirlerde ve kıyı bölgelerinde memurların barınamaz hale geldiği ve görev yerlerinin boş kaldığı da açıklamada altı çizilen önemli bir sorun oldu. Eylemin amacının sadece yüzdelik zam oranları olmadığı, aynı zamanda çözüme kavuşturulmayan birçok sorunun da gündeme getirilmesi olduğu belirtildi. Açıklamada, geçmiş kayıpların telafisi, refah payı, 3600 ek gösterge sözünün tutulması, vergide adalet, emekliye iyileştirme, bayram ikramiyesi ve kira yardımı gibi sosyal haklarda somut adımlar atılması gerektiği güçlü bir şekilde dile getirildi. Sendika, hükümete "gerçekçi ve kabul edilebilir yeni bir teklif" getirmesi yönünde net bir çağrıda bulundu.



DÜZELTME İLANI

BETON SATIN ALINACAKTIR ihale edileceği ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 26 ncı maddesine göre aşağıdaki hususlarda , düzeltme ilanı yayımlanmasına karar verilmiştir. Başvuruların hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin esas alınması gerekmektedir.

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2025/1108368

1- İdarenin

1.1. Adı :KADIRLI BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi :Ş.Vedat Kocadalı Mah.Kamil Kara Bulv. No:357/A

80750 KADIRLI/OSMANİYE

1.3. Telefon numarası :3287181039

1.4. Ön yeterlik/İhale :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

dokümanının görülebileceği ve

indirilebileceği internet adresi

2-Düzeltilmeye Konu İlanın Yayımlandığı

2.1. Kamu İhale Bülteninin :18.08.2025 - 5428

tarih ve sayısı

2.2. Gazetenin adı ve tarihi :SILA GAZETESİ - 14.08.2025

(yayımlanmış ise)

3- Düzeltilen [madde/maddeler]

360 takvim günü olan işin süresi 300 takvim günü olarak, ihale tarihi 09.09.2025, saat

10:00 olarak güncellenmiştir. Bu gerekçe ile düzeltme ilanı oluşturulmuştur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN ILN02281341

KAZADA HAYATINI KAYBEDEN BEKÇİ SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Kazada hayatını kaybeden Bekçi Servet Kenan için İl Emniyet Müdürlüğü'nde tören düzenlendi. Vali Erdinç Yılmaz, ailesine sabır ve başsağlığı diledi. Geçirdiği kaza sonucu yaralanarak hastanede hayatını kaybeden Çarşı ve Mahalle Bekçisi Servet Kenan için İl Emniyet Müdürlüğü önünde cenaze töreni düzenlendi. Törende duygu dolu anlar yaşandı. Cenazeye Vali Dr. Erdinç Yılmaz, il protokolü, emniyet teşkilatı mensupları, merhumun mesai arkadaşları, ailesi ve yakınları katıldı. İl Emniyet Müdürlüğü bahçesinde düzenlenen törende Kur'an-ı Kerim okundu, dualar edildi. Vali Yılmaz, törende yaptığı konuşmada büyük üzüntü yaşadıklarını belirterek şu ifadeleri kullandı: "Merhum Servet Kenan'a Allah'tan rahmet diliyorum. Kederli ailesine sabır, yakınlarına başsağlığı diliyorum."



0543 606 66 22
yedimart
ofset matbaacılık

Zayit İlanı :Beko 220TR AS0001029240 marka model sicil nolu yazar kasamın ruhsatını kaybettim hükümsüzdür. **Emine Çalış Kadirli VD 46483657676**

6 AYDIR ÖZENLE BAKTIKLARI MISIRLARINI BİÇERDÖVERLERLE TOPLAMAYA BAŞLADI

Osmaniye'de 360 bin 249 dekar alanda yetiştirilen mısırın rekoltesinin hasat sezonu sonunda 463 bin ton olması bekleniyor.

Mısır üretiminde Türkiye'de 6'ncı sırada yer alan kentte, çiftçilerin şubatta ekimini yaptıkları ürünler olgunlaştı.

Sabahın erken saatlerinde tarlaların yolunu tutan üreticiler, 6 aydır özenle baktıkları mısırlarını biçerdöverlerle toplamaya başladı.

Hissedilen hava sıcaklığının 40 derecesi bulunduğu tarım alanlarında hasat edilen ürünler, kamyon ve kamyonetlerle silolara taşındı.

Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğünce, 15 Ağustos'ta mısır alım fiyatının 2025 sezonu için ton başına 11 bin 300 lira olarak belirlendiğinin açıklanmasıyla tarlalarda artan hareketlilik, dronla havadan görüntülendi.

- Mısır ekim alanı 360 bin 249 dekara geriledi

Kentte 2024'te 380 bin 863 dekar olarak kaydedilen mısır ekim alanı, bu yıl 360 bin 249 dekara geriledi.

Mısır hasadının ağustos sonuna kadar süreceği kentte, 2024'te 473 bin tona ulaşan rekoltenin bu sezon 463 bin ton olması bekleniyor.

- 'Çiftçilere bol ve bereketli bir hasat diliyorum'

İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Kolabaş, mısırdaki ilk ürünlerin kuraklıktan olumsuz etkilenmediğini söyledi.

Su sıkıntısı yaşanmamasından dolayı verimin iyi olduğunu dile getiren Kolabaş, 'Bu yıl mısır hasadından 463 bin ton rekolte elde etmeyi bekliyoruz. Rekoltemiz çok güzel. Çiftçilere bol ve bereketli



bir hasat diliyorum.' diye konuştu.

- 'Dekar başına 1550 kilogram verim aldık'

Mısır üreticisi Mahmut Tuzcu da yaklaşık 55 dekar arazide mısır yetiştirdiğini belirtti.

Ürün kalitesi ve veriminden memnun olduğunu ifade eden Tuzcu, 'Dekar başına 1550 kilogram verim aldık. Bu sene kuraklık bizi etkilemedi' dedi.BÜLTEN

SILA GAZETESİ

21 AĞUSTOS 2025 PERŞEMBE SAYI : 6340
KURULUŞ : 04 MAYIS 2004 - YIL : 21

YEREL SÜRELİ YAYIN
PAZARTESİ VE PERŞEMBE GÜNLERİ ÇIKAR

Fatih BALÇILAR
Kurucu Sahibi

SORUMLU
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ömür KILIÇ

YÖNETİM YERİ

Savrun Mahallesi Levent Sağmen Sokak No:22
0328 717 70 71 - Kadirli / OSMANİYE

DAĞITIM

Köseler Ticaret Savrun Mahallesi Derviş Paşa Caddesi
No:89 - Kadirli/OSMANİYE

Tobacco Shop ve Tütün Evi 7 Mart Mahallesi
Andırın Caddesi No:54 - Kadirli / OSMANİYE

BASKI

7 Mart Ofset Matbaacılık
Savrun Mahallesi Levent Sağmen Sokak No:22
0328 717 70 71 - Kadirli / OSMANİYE

Web Sitesi

e-mail

www.silagazetesi.com.tr / silagazetesi@hotmail.co

Bu gazete basın meslek ilkelerine
uymaya söz vermiştir.

ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ

e-Tebliğat Adresi: 15475-74521-45990

YAZILAN YAZILAR YAZARINI BAĞLAR

HUKUK DANIŞMANIMIZ
Av. Yavuz YAKIT
Av. Yıldırım ECİNNİ

Dizgi
Sila Gazetesi
0543 606 66 22

FİYATI 5.00 ₺

KÖSEPINARI KÖYÜNDEKİ TELEFON VERİCİSİ OPERATÖRLERDEN İLGİ BEKLİYOR!!



Kadirli'nin Kösepinarı köyü sulu mağara mevkiinde Ulaştırma Bakanlığı tarafından yapılan telefon vericisi operatörlerin tam manasıyla cihazlarını takmadıklarından dolayı kapsama alanı içerisinde bulunan bölgelerde çekim sorunu meydana getiriyor. 2 yıl önce verici direklerinin bitirilip operatörlere teslim edilmesiyle vatandaşlar artık

köyde ve yaylalık bölgelerde iletişim sorunun kalmayacağı sevincini yaşamak düşüncesindeyken uzun zamandan bu yana operatörlerin gereken ilgiyi gösterip yeterli cihazları takmamalarından dolayı mağduriyet yaşıyorlar. Vatandaşlar, 'bizim telefonlarımız tam olarak ne zaman iyi şekilde çekecek. 21. asırda hala iletişim sorunu olması

bizi üzüyor. Biran önce operatörlerin gerekli çalışmaları yapıp bu sorunun çözülerek halkın ihtiyacı olan bu iletişim sorununun tarihe kavuşmasını bekliyoruz' dediler. Köyde yaşayanların ve yaylacıların bu talebinin yetkililer tarafından dikkate alınıp alınmamasını zaman gösterecek.. ZEHTA BALÇILAR

ŞİFA KAYNAĞI DİKENLİ İNCİR TEZGAHLARDA ÇOK TALEP GÖRÜYOR

Kadirli'de kendiliğinden yetişen ve dikenli incir olarak bilinen şifa kaynağı incir tezgahlarda satılmaya başladı. Kadirli'de Dikenli incir satan Tuğrul Çoşkuner Dikenli incir mevsiminde çalışarak ekmeğini kazandığını söyleyen Çoşkuner Kadirli'den temin ettiği incirleri tek tek ve kilo olarak sattığını söyleyerek şunları kaydetti: Dikenli İncirin şifa deposu olması nedeniyle çok talep görüyor. Özellikle Kolesterolü düşürdüğü için şeker hastaları dikenli inciri tercih ediyor. Çok faydalı olan incire taleplerden dolayı memnunum" dedi. Çoşkuner Dikenli incire talebin dahada arttığını söyleyen kilosu 100TL'den sattığını söyledi.ZEHRA BALCILAR



OTOMOBİL İLE TRAKTÖR ÇARPIŞTI: 3 YARALI..

Kadirli-Adana Karayolunun Kamil Kara Bulvarı'nda otomobilin traktöre çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında otomobildeki 3 kişi yaralandı.. Hastaneye kaldırılan yaralıların durumunun iyi olduğu öğrenildi.. menderes ÖZAT



KADIRLI'DE GECE İKİ KEZ SALLANDI!

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde gece yarısı vatandaşları tedirgin eden iki ayrı deprem meydana geldi.

Kadirli ilçesinde gece yarısı vatandaşları tedirgin eden iki ayrı deprem meydana geldi.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) verilerine göre ilk deprem, saat 04.10'da merkez üssü Kadirli ilçesi olan 3.5 büyüklüğünde gerçekleşti.Sarsıntı kısa süreli paniğe neden olurken, deprem Kadirli başta olmak üzere çevre ilçelerde de hissedildi.

İlk depremin üzerinden 19 dakika geçtikten sonra, saat 04.29'da aynı bölgede 2.6 büyüklüğünde ikinci bir deprem daha kaydedildi.Gece yarısı peş peşe meydana gelen depremler sonrası vatandaşlar kısa süreli korku yaşadı.İlk belirlemelere göre herhangi bir can veya mal kaybı yaşanmadı. Yetkililer bölgedeki gelişmeleri yakından takip ederken, uzmanlar artçı sarsıntılara karşı vatandaşların dikkatli olmasını önerdi.

BÜLTEN

Adana Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi bölümünden almış olduğum Formasyon Belgemini kaybettim. Hükümsüzdür

VEYİS ÖNDAŞ

ENVER EKER: “KAZANAN CUMHURİYET HALK PARTİSİ OLMUŞTUR”

CHP Kadirli İlçe Başkanlığı'nda mahalle delege seçimleri üyelerin yoğun katılımı ile gerçekleştirildi.

Üyeler, CHP İlçe Başkanlığı tarafından saat 18.00'da mahallelerde belirlenen noktalarda hazırlanan sandıklara giderek oy kullandı. Üyelerin kullandığı oylar sonucunda 118 delegeden 88'ini mavi liste, 30'unu ise beyaz liste kazandı.

Delege seçimlerinde kazananın Cumhuriyet Halk Partisi olduğunu belirten CHP İlçe Başkanı Enver Eker, seçimlere katılanlara ve emeği geçenlere teşekkür ederek, yaptığı açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

“Gerçekleşen mahalle delege seçimlerinde Mavi ve Beyaz Listeye göstermiş olduğunuz güven ve destek için her birinize gönülden teşekkür ediyorum. Bu destek, yalnızca listelerin değil; partimizin birliğinin, beraberliğinin ve ortak hedeflere olan inancımızın en güzel göstergesidir.

Üyelerimizin kullandığı oylar sonucunda 118 delegeden 88'i mavi listeye, 30'u ise beyaz listeye ayrılmıştır. Bu tablo, partimizin içindeki demokratik işleyişin ve kardeşçe yarışın en net göstergesidir.

Unutmayalım ki bizler aynı yolda yürüyen büyük bir aileyiz. Bu yolda kazanan tek başına kişiler ya da listeler değil, kazanan her zaman Cumhuriyet Halk Partisi'dir. Çünkü bizler, Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere emanet ettiği Cumhuriyetin ışığında, halkımız için daha adil, eşit ve özgür bir Türkiye'yi inşa etme sorumluluğunu taşıyoruz.

Bugün aslında kazanan hem Mavi Liste hem de Beyaz Liste değil; kazanan ortak davamız, kazanan Cumhuriyet Halk Partisi olmuştur. Çünkü bu süreç bizlere, farklı renklerin tek bir çatı altında birleştiğinde nasıl büyük bir güç yarattığını bir kez daha göstermiştir.

Seçim sürecinde emek veren, sandıklara koşan, telefonla, mesajla, sahada, sosyal medyada destek olan, en önemlisi de yüreğini bu davaya koyan tüm yol arkadaşlarıma şükranlarımı sunuyorum.Şimdi yapmamız gereken; umutla geleceğe bakmak, el ele vererek Cumhuriyet Halk Partisi'ni yarınlara daha güçlü taşımaktır. Birlikte varız, birlikte güçlüyüz ve birlikte başaracağız. Yaşasın Cumhuriyet Halk Partisi!”

Başkan Eker, haftasonu yapılacak köy delege seçimlerinin ardından Eylül ayında ise ilçe başkanlığı seçimlerinin yapılmasının planlandığını kaydetti.MENDERES ÖZAT



KADIRLI'DE TOPLU TAŞIMA ARAÇLARINA DENETİMİ



Kadirli'de zabıta ekipleri, toplu taşıma araçlarında denetim yaptı.

Kadirli Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, yolcu taşımacılığı yapılan araçların temizliğini kontrol etti. Sıcak hava klîma çalıştırılması ile yolcu güvenliği ve sayısını denetleyen ekipler, sürücülere uyarılarda bulundu.

Zabıta Müdürü Cezmi Aydın, gazetecilere, denetimlerin aralıksız devam edeceğini belirtti. MENDERES ÖZAT

TOKİ'DEKİ KONTEYNIR YANGINI SÖNDÜRÜLDÜ

Kadirli'de TOKİ İnşaat alanında konteynır yangını çıktı.

Haber verilmesi üzerine Kadirli Belediyesi İtfaiye ekipleri sevk edildi. Yangın ekiplerin müdahalesi ile söndürüldü.

EFENDİ ERKAYIRAN

